
På date 

Jeg var på date forleden. Jeg skulle prøve det der Tinder og havde fundet et interessant 

match, og arrangerede et stævnemøde. 

Vi var begge lettere nervøse, men stemning blødte heldigvis hurtigt op og snakken gik glat. 

På et tidspunkt læner hun sig hen over bordet, og siger med en let hæs og sensuel stemme 

"Vidste du, at du er opbygget af atomer fra for længst eksploderede stjerner? Du består 

bogstavelig talt af stjernestøv..."  Uh, tænkte jeg, den er hjemme, hun er synes jeg er en 

stjerne! I noget mere almindeligt toneleje tilføjede hun "Altså, der er mere end 1 trilliard 

stjerne i universet, så du er sådan set ikke noget specielt, jeg syntes bare jeg ville nævne 

det".  Det var sådan jeg fandt ud af at hun var astrolog... 

Jeg følte nu alligevel at der var god kemi imellem os, og ville liiiige prøve stemning af, så jeg 

fortalte hende, at en mandligt erigeret penis er, i Norden i hvert fald, i gennemsnit 13,12cm 

lang, og at jeg gjorde mit til at hive gennemsnittet op. Jeg syntes selv det var en god 

scorereplik, men hun blev ikke synderligt imponeret. Hun kiggede på mig lidt. Sukkede så og 

sagde ”Vores lille jord, er 40.036km i omkreds ved ækvator, og den roterer om sig selv med 

1670km/t og om solen med 107.200km/t. Vores solsystem bevæger sig rundt om 

mælkevejens centrum med lidt over 800.000km/t og når rundt på 225mil. År 

Mælkevejen, som vi så sympatisk kalder vores lille hjørne af universet, er 100.000 lysår i 

diameter og 1000 lysår tyk. Den indeholder som minimum 200milliarder stjerner, muligvis 

op til 400milliarder og drøner mod vores nabogalakse, Andromeda, med godt 470.000km/t 

hvilket vil resultere i et sammenstød inden for de næste par milliarder år. Yderligere drages 

den galaksehob vi befinder os i, mod en såkaldt supergalakse kun 150mill. Lysår væk. 

Hastigheden hvormed vi nærmer os den, er 2.2mill km/t. og så prøver du at imponere mig 

med 13,12cm?” 

Jeg besluttede mig for at prøve at finde en noget mere jordnær dame. 

Sidste weekend var ikke meget bedre. Hende jeg datede der arbejdede med heste... 

Nu har jeg lært at undersøge deres baggrund bedre end jeg tager på date, og jeg tror jeg 

har mere held med mig i aften. Hun er nemlig mikrobiolog 
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